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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe https://sut.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës: LOTI 3 -“Blerje Materiale Mjekimi Për Shërbimin e Kirurgjisë Retinale Ne 

SUT” për një periudhë 24 mujore. 

 

4. Numri i referencës së Lotit 3: REF-15777-08-08-2024 

 

5. Fondi Limit i Lotit 3: 5,349,320 (pesë milionë e treqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e njëzet) 

lekë pa TVSH 



Buletini Nr. 75 datë 4 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                   https://www.app.gov.al   931/1092 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,495,800 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 1/2024: datë 22.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  “GEN - ALB FARMA” Shpk 

Adresa:            Rruga Durresit,nr 81/3, Tiranë 

 Numri i NIPT-it:   K62220004U 

 

 

 

 

 

 

 

 


